
UCHWAŁA  Nr XVIII/24/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały  Nr III/14/2006 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Kisielic Pana Tomasza Koprowiaka oraz  ustalenia Burmistrzowi 
Kisielic  miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne (w granicach administracyjnych 

gminy Kisielice ) w związku z używaniem do celów służbowych samochodu osobowego nie 
będącego własnością pracodawcy.

                   Na podstawie art.18 ust.1. i ust. 2  pkt 2 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym. ( Jednolity tekst : Dz U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art.4. pkt. 1 ) 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Jednolity  tekst : Dz .U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1593 z późn. zmianami )  oraz w oparciu  o uregulowania zawarte w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r.  w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich  (Dz.U. Nr 
146, poz. 1223 z późn. zmianami ) i  § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1. ) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania  do  celów służbowych  samochodów osobowych,  motocykli  i  motorowerów nie  będących 
własnością pracodawcy  ( Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późniejszymi zmianami )
                                 Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§  1. W uchwale Nr III/14/2006 z dnia 28 grudnia 2006 roku wprowadza się następujące zmiany: § 1 
otrzymuje brzmienie :  
„  § 1.  Rada  Miejska  w Kisielicach  ustala  panu  Tomaszowi  Koprowiakowi,  piastującemu funkcję  
z wyboru na stanowisku Burmistrza Kisielic, następujące wynagrodzenie, a mianowicie:

1)  wynagrodzenie zasadnicze                           -    4630,00 zł
2)  dodatek funkcyjny                                        -    1550,00 zł
3) dodatek specjalny w kwocie
     wynoszącej 20%  łącznie wynagrodzenia
     zasadniczego i dodatku funkcyjnego            -    1236,00 zł   
4) dodatek za wieloletnia pracę                         -      926,00 zł 
                                                               łącznie :    8342,00 zł „

§   2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  tym  że  jej  uregulowania  odnoszą  się  do 
wynagrodzenia Burmistrza Kisielic otrzymywanego przez niego począwszy od dnia 1 stycznia 2008 
roku.

                                                                                         Przewodniczący  Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

